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
de-chaussée surélevé appartement 
60m² rénové comprenant   : Entrée 
sur couloir desservant salle de séjour 
20m², cuisine aménagée et loggia à 
l'arrière, deux chambres, salle d'eau, 
wc.Cave. Réf 41050-1027593
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 9

ANGE� 194 377 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 377 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison ancienne en 
tuffeau de 105m² se compose au RDC 
d'une entrée, salon, cuisine a/e,sde. A 
l'étage, palier, 3 chambres et cabinet de 
toilette. en rez de jarin, une pièce de 19m² 
indépendante, Buanderie, cave ainsi 
qu'une grange de 35m² aménageable. 
Coût annuel d'énergie de 1740 à 2410€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1152
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 215	 66

AREINES� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A vendre à   AREINES (41100) 6 minutes VENDOME - Maison comprenant 
:- Au rez-de-chaussée surélevé : Entrée formant couloir desservant salle de 
séjour 29m² ouvrant sur balcon-terrasse, cuisine, trois chambres dont deux 
ouvrant sur balcon-terrasse, salle de bain, wc. - Au sous-sol total 95m² : Pièce 
chauffée à usage de chambre, salle d'eau, wc, lingerie, débarras, porte de 
service sur jardin, garage. Jardin clos et arboré 774m². Coût annuel d'énergie 
de 1440 à 1990€ - année réf. 2021.* Réf 41050-1025586

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 290	 49

BLOIS� 155 424 € 
147 000 € + honoraires de négociation : 8 424 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Quartier Pinçonnière, maison sur sous-sol 
avec accès de plain-pied côté rue.Au pre-
mier niveau, une chambre, un séjour avec 
poêle à bois, cuisine, salle d'eau, wc. A 
l'étage, pièce palière desservant chambre 
et bureau.Au sous-sol, buanderie, cave et 
chaufferie. Garage, Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1450 à 2030€ - année réf. 
2021.* Réf 41002-1030812

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 37

BLOIS� 210 400 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Pavillon sur terrain de 470 m². Au rdc 
: entrée, cuisine A/E, séjour-salon 
(insert), 2 chambres, salle de bain, 
wc, chaufferie/buanderie. A l'étage : 
2 chambres, bureau, salle d'eau, wc, 
grenier. 2 garages, cave. Chauffage 
central gaz. Cour et jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1560 à 2180€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2041

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 320	 83

CHISSAY EN TOURAINE� 131 917 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 917 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Cette maison ancienne 
de 81m² à rénover se compose d'une entrée, 
salon ac cheminée, cuisine, chambre au 
RDC, sde. A l'étage, 2 chambres et un 
grenier à aménager. Nombreuses dépen-
dances : buanderie, caves, atelier... Terrain 
sur le coteau de 762m² et jardin non attenant 
de 248m². Coût annuel d'énergie de 1990 à 
2740€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1180
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 363	 70

JOSNES� 163 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
JOSNES, Maison T8 Pav à rafraîchir, compr : cuis amén, s d'eau, 2 ch, WC, 
séj av insert, véranda. A l'étage : 3 ch, s d'eau, WC. Au ss-sol : cave, buan-
derie, 1 pièce, garage. Les informations sur les éventuels risques auxquels 
le bien est exposé sont disponibles sur le site Cl énergie : F - Cl climat : F - 
Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 
3120 à 4280 € (base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 163 000 € dt 5,16% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :155 000 € - Réf : 091/1412 Coût 
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
dant (73 m²). Puits. Jardin/verger. Coût 
annuel d'énergie de 1390 à 1940€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2071

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 87

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 202 605 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 605 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison comprenant: rdc haut: véranda, 
cuisine AE, SDB, séjour/ salon avec 
cheminée à foyer ouvert, 1er étage: 
palier, 4 chambres, SDB, cabinet de 
toilette, SS enterré: deux pièces, chauf-
ferie/ buanderie. Deux garages dont 
une avec cave. Piscine. Terrain clos. 
Puits. Coût annuel d'énergie de 3730 à 
5090€ - année réf. 2021.* Réf 2023-65
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 11

MONTOIRE SUR LE LOIR� 208 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Beau pavillon de 134 M² se trouvant au calme dans le hameau de Saint 
Quentin les Troo, à 25 min de la gare TGV. Elle comprend au rez-de chaussée 
une belle pièce de vie ( avec un poêle) de 66 m² ouverte sur une cuisine amé-
nagée et équipée, salle d'eau , une chambre ou un bureau , un wc. A l'étage 
: 3 chambres et un dressing. Une terrasse récente avec une piscine au sel , 
un jardin arboré et clos de 1250 m². un garage et une cave.. Aucun travaux à 
prévoir Réf 072/1688

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 10

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 147 637 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 637 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
A 1.5Km du centre ville, cette maison de 
plain pied de 80m² se compose d'une 
entrée, cuisine aménagée, salon-séjour 
sud, 3 chambres, salle de bains et Wc 
séparés. Un garage, un cellier et un caba-
non de jardin complètent cet ensemble 
édifié sur une parcelle de 1850m². Coût 
annuel d'énergie de 1540 à 2130€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1177
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 316	 50

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 158 117 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 117 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
Proche Super U et centre ville à pieds, 
cette maison T5 de plain-pied de 83m² 
se compose d'une entrée, cuisine, salon-
séjour de 28m² donnant sur une véranda 
non chauffée, 3 chambres, sde et wc 
séparés. Garage, cabanon de jardin et 
cave. Jardin paysagé et clos, avec 2 
portails. Coût annuel d'énergie de 1440 à 
2010€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1178

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 48

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 335 317 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 317 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Maison de 195m² composéee au RDC 
d'une entrée, salon séjour de 55m²et 
véranda, cuisine e/a accès terrasse Sud, 2 
chambres, sdb. A l'étage, palier mezzanine, 
2 chambres, bureau, 3 dressings et sde. 
Sous-sol total avec garage double. Superbe 
terrain arboré de 5483 m² constructible 
Coût annuel d'énergie de 2560 à 3530€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1157

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 128	 26

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 460 597 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 20 597 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - 2km du centre 
ville, cette maison de 216m² se com-
pose d'une entrée, salon séjour cathé-
drale ouvert sur cuisine a/é et arrière 
cuisine, suite parentale et buanderie. A 
l'étage, palier mezzanine, 3 chambres, 
une sde. Sous sol total. Terrain de 
8445m² sans vis à vis. Réf 12101/1167

SELARL TIERCELIN - BRUNET - 
DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 285	 47

NAVEIL� 155 850 € 
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